2019年 2月 26日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

周防大島町への「寄付金贈呈式」のお知らせ

西京銀行は、大島大橋の損傷被害に遭われたみなさまを応援するため、「寄付金付周防大

島町応援定期預金」を販売いたしました。この度、本商品に関する寄付金贈呈式を下記の

とおり行いますので、お知らせします。

本寄付金は、大島大橋の損傷被害に遭われたみなさまの一日でも早い復興にお役立てい

ただくことを目的に、周防大島町へ贈呈いたします。寄付金額は、本商品の寄付金最大額

500万円になります。

 西京銀行は、これからも地域の活性化につながる商品・サービスの提供に取り組み、「地

域の皆さまのお役に立つ銀行」を目指してまいります。

記

◆寄付金贈呈式の概要

開 催 日 時 2019年 3月 4日（月） 14：00～

開 催 場 所 周防大島町役場（住所：大島郡周防大島町大字小松 126-2）

出 席 者
周防大島町長      椎木 巧 様

西京銀行取締役副頭取  金丸 眞明

寄 付 金 額 500万円

以上

◆本件に関するお問い合せ

西京銀行 総合企画部（担当：中村）

TEL：0834－22－7670